
肺がん検査セット
胸部CT検査
喀痰細胞診検査
胃がんリスク検査セット
ピロリ菌検査
ペプシノゲン検査
腹部超音波検査
腹部CT検査
すい臓がんリスク検査
肝炎ウイルス検査
前立腺 PSA検査
頭部検査セット
頭部MRI・MRA検査
動脈硬化検査セット
頸動脈超音波検査
血管年齢チェック
心臓検査セット
LOX-index
乳がん検査セット
マンモグラフィ検査
乳腺超音波検査
子宮頸がん検査
経膣超音波検査
HPV検査
子宮卵巣MRI 検査
女性更年期検査
エクオール検査
骨密度測定検査
ロコモ健診
内臓脂肪測定
腸内フローラ検査
甲状腺検査セット
甲状腺超音波検査
甲状腺ホルモン検査

（ABC分類）

（腹部MRI 検査など）

〔健診日〕月～金
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対象 検査名 通常料金 期間限定価格
¥19,800 ¥15,840
¥11,000

★
受診枠
設定

¥3,300
¥4,950
¥1,650
¥3,300
¥6,050
¥11,000
¥38,500
¥2,750
¥2,750
¥33,000
¥27,500
¥13,200
¥6,600
¥2,200
¥19,360
¥13,200
¥8,800
¥4,400
¥4,400
¥5,500
¥2,750
¥5,170
¥22,000
¥6,600
¥4,180
¥2,200
¥4,400
¥3,960
¥19,800
¥8,800
¥4,400
¥5,500

が
ん

脳
・
血
管

女
性

予
防

甲
状
腺

¥7,700
¥2,640
¥3,960
¥1,320
¥2,640
¥4,840
¥8,800
¥38,500
¥2,200
¥2,200
¥32,780
¥27,500
¥10,560
¥5,280
¥1,760
¥15,488
¥11,880
¥5,280
¥1,760
¥3,520
¥4,400
¥2,200
¥4,136
¥22,000
¥5,280
¥3,762
¥1,760
¥3,520
¥3,168
¥11,000
¥7,040
¥3,520
¥4,400

オプション検査 期間限定価格のご案内

多くの女性に乳がん検査を受診して
いただくために、特別価格をご準備
いたしました。ぜひ、この機会に
ご受診ください。

マンモグラフィ
特別価格

MRI 検査の注意

MRI の機器入れ替えをさせていた
だくため、受診期間を上記のように
定めさせていただきます。

4月以降に受診をご希望の方は
最下段の FAX記入欄にご記入いた
だき、送信してください。

受診期間
1/6（木）～2/12（土）
2022

2022年 1月 6日～3月 31日

★マークのついた検査は
受診枠に限りがあります。
できるだけお早めにお申込み
ください。料金は税込です。

おすすめ検査
腸内フローラ

人間の健康や長寿に関わるとされる
腸内フローラをお得な金額で検査
することができます！

4月以降にMRI 検査をご受診希望の方は、下記をご記入のうえ FAX送信してください。
受診日は4月 4日（月）以降をご指定ください。
フリガナ

お  名  前

受  診  希  望  日

様
個 人 I D

日中のご連絡先

自宅  ・  会社  ・  携帯 ー ー

※個人 IDは、1. 受診票の表紙でご確認ください。

FAX: 086-226-8251

Web申込みは
こちら

※一部検査を除く

※当センターとの契約により、割引対象外となる場合もございます。

※土曜・日曜・祝日・
　指定休日は休診

第 1希望日 第 2希望日 第 3希望日

/ / /
※14時以降のご案内となります。



■
■
プチドック ［付加健診］ ¥9,603

スペシャルドック ［一般的な人間ドック項目］ ¥14,300

■
■
プレミアムドック ［ラウンジコース］ ¥52,800

ハイグレードドック（胃カメラ）［ラウンジコース］ ¥115,500

1 肺がん検査セット■ ¥19,800

2 胸部CT検査■ ¥11,000

3 喀痰細胞診検査■ ¥3,300

4 胃がんリスク検査セット（ABC分類）■ ¥4,950

5 ピロリ菌検査■ ¥1,650

6 ペプシノゲン検査■ ¥3,300

7 腹部超音波検査■ ¥6,050

8 腹部CT検査■ ¥11,000

9 すい臓がんリスク検査（腹部MRI検査など）■ ¥38,500

10 肝炎ウイルス検査■ ¥2,750

11 前立腺PSA検査■ ¥2,750

12 頭部検査セット■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■¥33,000

13 頭部MRI・MRA検査 ¥27,500

14 動脈硬化検査セット ¥13,200

15 頸動脈超音波検査 ¥6,600

16 血管年齢チェック ¥2,200

17 心臓検査セット ¥19,360

18 LOX-index ¥13,200

19 乳がん検査セット ¥8,800

20 マンモグラフィ検査 ¥4,400

21 乳腺超音波検査 ¥4,400

22 子宮頸がん検査 ¥5,500

23 経膣超音波検査 ¥2,750

24 HPV検査 ¥5,170

25 子宮卵巣MRI検査 ¥22,000

26 女性更年期検査 ¥6,600

27 エクオール検査 ¥4,180

28 骨密度測定検査 ¥2,200

29 ロコモ健診 ［健診日］月～金 ¥4,400

30 内臓脂肪測定 ¥3,960

31 腸内フローラ検査 ¥19,800

32 甲状腺検査セット ¥8,800

33 甲状腺超音波検査 ¥4,400

34 甲状腺ホルモン検査 ¥5,500

12

淳風会健康管理センター  2021  オプション検査、1UPドック
お申し込みは Web （インターネット） でお願いします。

FAX.086-226-8251スマホ、パソコン等をお持ちでない場合は・・・ FAX申込書

検査項目については、お気軽にご相談ください。
保健師・看護師など国家資格を持った女性メディカルコーディネーターが、

年齢や生活習慣、体の状態などを伺い、優先順位をつけて検査項目をアドバイスいたします。

※2021年度内に40・50歳の節目年齢になる方は協会けんぽの補助がありますので、お安くご受診いただけます。

※ 　 肝炎ウイルス検査、 　 マンモグラフィ検査、 　 子宮頸がん検査は年齢によって協会けんぽの補助がありますので、お安くご受診いただけます。10 20 22

■個人情報について…ご記入いただいた個人情報は利用目的を超えた使用はいたしません。
※一般財団法人 淳風会では、20１７年5月30日の「改正個人情報保護法」の施行に伴い、
個人情報保護方針（ポリシー）を制定し、お客様の個人情報を慎重に取り扱い、プライバシー
保護に努めています。　
プライバシーポリシーURL：https://junpukai.or.jp/center/privacy

※個人IDは、1 受診票の表紙でご確認ください。

プライバシー
ポリシー

お申し込み・
お問い合わせ

予約専用
ダイヤル 050-3163-0002
［受付時間］ 平日／8：30～16：30　土曜日／8：30～12：00　 
［休診日］ 日曜日・祝日・指定休日

■ 男女共通　■ 男性のみ　■ 女性のみ

FAXをお持ちでない方は下の予約専用ダイヤルよりお電話でお申し込みください。

お 名 前 様
受 診 日 年　　　　　月　　　　　日

受付時間 ：

フ リ ガ ナ

-　　　　　　-

個 人 I D

日中のご連絡先

自宅 ・ 会社 ・ 携帯

1UPドックコース を選択

オプション検査 を選択

※料金は税込です。
※一部の「オプション検査」と「1UPドック」はご予約枠に限りがありますので、お申し込み多数の場合には受診日時の変更をお願いさせていただくことがあります。
※お申し込みの検査内容について、ご連絡させていただくことがあります。

ご希望の検査に□をご記入ください。

ご希望のコースに□をご記入ください。

https://junpukai.or.jp/center/web-reservation

※下の記入欄に必要事項を記入して、このページを切り取ってFAX送信ください。

健診日の3日前までにお申し込みください。


