

2022年1月6日～3月31日

※一部検査を除く



オプション検査 期間限定価格 のご案内

対象	受診枠設定	検査名	通常料金	期間限定価格
がん	★ 1 肺がん検査セット	¥19,800	¥15,840	
	★ 2 胸部 CT 検査	¥11,000	¥7,700	
	3 咳痰細胞診検査	¥3,300	¥2,640	
	4 胃がんリスク検査セット (ABC 分類)	¥4,950	¥3,960	
	5 ピロリ菌検査	¥1,650	¥1,320	
	6 ペプシノゲン検査	¥3,300	¥2,640	
	★ 7 腹部超音波検査	¥6,050	¥4,840	
	★ 8 腹部 CT 検査	¥11,000	¥8,800	
	★ 9 すい臓がんリスク検査 (腹部 MRI 検査など)	¥38,500	¥38,500	
	10 肝炎ウイルス検査	¥2,750	¥2,200	
	11 前立腺 PSA 検査	¥2,750	¥2,200	
脳・血管	★ 12 頭部検査セット	¥33,000	¥32,780	
	★ 13 頭部 MRI・MRA 検査	¥27,500	¥27,500	
	★ 14 動脈硬化検査セット	¥13,200	¥10,560	
	★ 15 頸動脈超音波検査	¥6,600	¥5,280	
	16 血管年齢チェック	¥2,200	¥1,760	
	★ 17 心臓検査セット	¥19,360	¥15,488	
	18 LOX-index	¥13,200	¥11,880	
	★ 19 乳がん検査セット	¥8,800	¥5,280	
女性	★ 20 マンモグラフィ検査	¥4,400	¥1,760	
	★ 21 乳腺超音波検査	¥4,400	¥3,520	
	★ 22 子宮頸がん検査	¥5,500	¥4,400	
	23 経嚢超音波検査	¥2,750	¥2,200	
	24 HPV 検査	¥5,170	¥4,136	
	★ 25 子宮卵巣 MRI 検査	¥22,000	¥22,000	
	26 女性更年期検査	¥6,600	¥5,280	
	27 エクオール検査	¥4,180	¥3,762	
	28 骨密度測定検査	¥2,200	¥1,760	
	★ 29 口コモ健診 (健診日) 月～金	¥4,400	¥3,520	
予防	★ 30 内臓脂肪測定	¥3,960	¥3,168	
	31 腸内フローラ検査	¥19,800	¥11,000	
	32 甲状腺検査セット	¥8,800	¥7,040	
甲状腺	★ 33 甲状腺超音波検査	¥4,400	¥3,520	
	34 甲状腺ホルモン検査	¥5,500	¥4,400	

※当センターとの契約により、割引対象外となる場合もございます。

4月以降にMRI検査をご受診希望の方は、下記をご記入のうえFAX送信してください。

受診日は4月4日(月)以降をご指定ください。

FAX: 086-226-8251

★マークのついた検査は受診枠に限りがあります。できるだけお早めにお申込みください。料金は税込です。

MRI検査の注意

受診期間
2022 1/6(木)～2/12(土)

MRIの機器入れ替えをさせていただくため、受診期間を上記のように定めさせていただきます。

4月以降に受診をご希望の方は最下段のFAX記入欄にご記入いただき、送信してください。

POINT マンモグラフィ特別価格

多くの女性に乳がん検査を受診していただくために、特別価格をご準備いたしました。ぜひ、この機会にご受診ください。

POINT おすすめ検査 腸内フローラ

人間の健康や長寿に関わるとされる腸内フローラをお得な金額で検査することができます！

フリガナ

お名前 様

受診希望日	第1希望日	第2希望日	第3希望日
※土曜・日曜・祝日・ 指定休日は休診	/	/	/

個人ID

※個人IDは、1.受診票の表紙でご確認ください。

日中のご連絡先

(自宅)・(会社)・(携帯) - -

Web申込み
こちら

※14時以降のご案内となります。

健診日の3日前までにお申し込みください。

淳風会健康管理センター 2021 オプション検査、1UPドック

お申し込みは Web (インターネット) でお願いします。 <https://junpukai.or.jp/center/web-reservation>



スマホ、パソコン等をお持ちでない場合は・・・ **FAX申込書** **FAX.086-226-8251**

※下の記入欄に必要事項を記入して、このページを切り取ってFAX送信ください。

オプション検査 を選択

ご希望の検査に☑を記入ください。

男女共通 男性のみ 女性のみ

<input type="checkbox"/> ① 肺がん検査セット	¥19,800	<input type="checkbox"/> ⑬ 頭部MRI・MRA検査	¥27,500	<input type="checkbox"/> ⑮ 子宮卵巣MRI検査	¥22,000
<input type="checkbox"/> ② 胸部CT検査	¥11,000	<input type="checkbox"/> ⑭ 動脈硬化検査セット	¥13,200	<input type="checkbox"/> ⑯ 女性更年期検査	¥6,600
<input type="checkbox"/> ③ 咳痰細胞診検査	¥3,300	<input type="checkbox"/> ⑮ 頸動脈超音波検査	¥6,600	<input type="checkbox"/> ⑰ エクオール検査	¥4,180
<input type="checkbox"/> ④ 胃がんリスク検査セット (ABC分類)	¥4,950	<input type="checkbox"/> ⑯ 血管年齢チェック	¥2,200	<input type="checkbox"/> ⑱ 骨密度測定検査	¥2,200
<input type="checkbox"/> ⑤ ピロリ菌検査	¥1,650	<input type="checkbox"/> ⑰ 心臓検査セット	¥19,360	<input type="checkbox"/> ⑲ 口コモ健診 [健診日] 月～金	¥4,400
<input type="checkbox"/> ⑥ ペプシノゲン検査	¥3,300	<input type="checkbox"/> ⑱ LOX-index	¥13,200	<input type="checkbox"/> ⑳ 内臓脂肪測定	¥3,960
<input type="checkbox"/> ⑦ 腹部超音波検査	¥6,050	<input type="checkbox"/> ⑲ 乳がん検査セット	¥8,800	<input type="checkbox"/> ㉑ 腸内フローラ検査	¥19,800
<input type="checkbox"/> ⑧ 腹部CT検査	¥11,000	<input type="checkbox"/> ㉐ マンモグラフィ検査	¥4,400	<input type="checkbox"/> ㉒ 甲状腺検査セット	¥8,800
<input type="checkbox"/> ⑨ すい臓がんリスク検査 (腹部MRI検査など)	¥38,500	<input type="checkbox"/> ㉑ 乳房超音波検査	¥4,400	<input type="checkbox"/> ㉓ 甲状腺超音波検査	¥4,400
<input type="checkbox"/> ⑩ 肝炎ウイルス検査	¥2,750	<input type="checkbox"/> ㉒ 子宮頸がん検査	¥5,500	<input type="checkbox"/> ㉔ 甲状腺ホルモン検査	¥5,500
<input type="checkbox"/> ⑪ 前立腺PSA検査	¥2,750	<input type="checkbox"/> ㉓ 経腸超音波検査	¥2,750		
<input type="checkbox"/> ⑫ 頭部検査セット	¥33,000	<input type="checkbox"/> ㉔ HPV検査	¥5,170		

※ ⑩ 肝炎ウイルス検査、⑯ マンモグラフィ検査、㉒ 子宮頸がん検査は年齢によって協会けんぽの補助がありますので、お安くご受診いただけます。

1UPドックコース を選択

ご希望のコースに☑を記入ください。

<input type="checkbox"/> プチドック [付加健診]	¥9,603	<input type="checkbox"/> プレミアムドック [ラウンジコース]	¥52,800
<input type="checkbox"/> スペシャルドック [一般的な人間ドック項目]	¥14,300	<input type="checkbox"/> ハイグレードドック (胃カメラ) [ラウンジコース]	¥115,500

※2021年度内に40・50歳の節目年齢になる方は協会けんぽの補助がありますので、お安くご受診いただけます。

※料金は税込です。

※一部の「オプション検査」と「1UPドック」はご予約枠に限りがありますので、お申し込み多数の場合には受診日時の変更をお願いさせていただくことがあります。

※お申し込みの検査内容について、ご連絡させていただくことがあります。

フリガナ

お名前 様

受診日 年 月 日

受付時間 :

個人ID

<input type="text"/>									
----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

※個人IDは、**1 受診票**の表紙でご確認ください。

日中のご連絡先

自宅 ・ 会社 ・ 携帯

- -

FAXをお持ちでない方は下の予約専用ダイヤルよりお電話でお申し込みください。

検査項目については、お気軽にご相談ください。

保健師・看護師など国家資格を持った女性メディカルコーディネーターが、
年齢や生活習慣、体の状態などを伺い、優先順位をつけて検査項目をアドバイスいたします。

■個人情報について…ご記入いただいた個人情報は利用目的を超えた使用はいたしません。
※一般財団法人 淳風会では、2017年5月30日の「改正個人情報保護法」の施行に伴い、
個人情報保護方針(ポリシー)を制定し、お客様の個人情報を慎重に取り扱い、プライバシー
保護に努めています。

プライバシーポリシーURL : <https://junpukai.or.jp/center/privacy>



お申し込み・
お問い合わせ

予約専用
ダイヤル **050-3163-0002**

[受付時間] 平日／8:30～16:30 土曜日／8:30～12:00

[休診日] 日曜日・祝日・指定休日